General Telles, 1040- Centro

Botucatu-SP

CEP 18.600-030

(14) 3811-1470

cultura@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Cultura

Botucatu, 05 de Maio de 2.025

Prezado Senhor

Antônio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Maria Cristina Cury Ramos, Secretária Municipal de Cultura vem, perante

Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 301/2025, aprovado

em Sessão Ordinária de 15/04/2025 de lavra do excelentísimo Vereador Aberlado,

através do qual solicita a relação nominal completa dos integrantes da Orquestra

Sinfônica Municipal e também da Banda Sinfônica, e detalhamento dos valores pagos

pelo Executivo para cada um dos integrantes nos meses de novembro/2024 até

fevereiro/2025, informar o quanto segue:

Para facilitar anexamos listas da Orquestra e da Banda na qual constam a

relação nominal completa dos integrantes, bem como o detalhamento dos valores

pagos a cada um dos integrantes, entre novembro/24 e fevereiro/25.

Agradecemos sempre e imensamente pela preocupação desta Casa de

Leis com temas pertinentes à Cultura de nossa cidade e colocamo-nos inteiramente à

disposição.

Atenciosamente,

Maria Cristina Cury Ramos

Secretária Municipal de Cultura

mailto:cultura@botucatu.sp.gov.br